Município de Chopinziinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

4c' i

2° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 104/2019, CELEBRADO ENTRE 0 MUNICIPIO DE
CHOPINZINHO E A EMPRESA  WELLINGTON  JUSTINO DE SOUZA 04613921945.

O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob n°
76.995.414/0001-60, estabelecido na Rua Miguel Proc6pio Kurpel, n°3.811, nesta cidade, represen-
tada por seu Prefeito, Senhor Edson Luiz  Cenci,  portador do CPF n° 518.894.719-68 e do RG n°
3.533.593-5 SSP/PR, residente e domiciliado na cidade de Chopinzinho — PR, ora denominado
CONTRATANTE, e a empresa  WELLINGTON  JUSTINO DE SOUZA 04613921945, pessoa jurídica
de direito privado, com sede na Rua Barão do Cerro Azul, n° 34, Bairro Centro, na cidade de Coronel
Vivida, estado  Parana  - BR, CEP 85.550-000, inscrita no CNPJ n° 11.884.268/0001-50 telefone (46)
99937-8414,  e-mail:  wellinotonIs1984dmail.com  neste ato representada Legalmente pelo Senhor
Wellington  Justino de Souza, portador do CPF N° 046.139.219-45 e do RG n° 9.170.581-8, ora de-
nominado CONTRATADA, celebram o presente Termo Aditivo, mediante as cláusulas que seguem:

CLAUSULA PRIMEIRA

Conforme Contrato n° 104/2019, firmado em 11 de março de 2019, objeto Processo Licitatório n°
229/2018, na Modalidade Pregão Presencial — Edital n° 117/2018, visando a Contratação de Empre-
sa Especializada em Instrumentalização Musical.

CLAUSULA SEGUNDA — DO OBJETO

Através do presente Termo Aditivo as partes resolvem, anuídos pelo Parecer Jurídico da Procurado-
ria Municipal, dilatar o prazo de execução e vigência contratual, promover o reequilibrio econômico-
financeiro aos valores praticados, bem como a alteração da Gestão e Fiscalização do Contrato, con-
forme segue:

DO PRAZO — Dilatar o prazo de execução e vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, sendo o
novo prazo de execução e vigência o período de 12/03/2021 a 11/03/2022. • DO VALOR — De acordo com o Artigo 65, da Lei 8.666/93, o valor mensal que era de R$ 614,49,
corrigido pelo IPCA do IBGE acumulado nos últimos 12 meses (4,517340%), passa a ser de R$
642,25 (seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos), perfazendo um valor total para
os 12 (doze) meses do Contrato de R$ 7.707,00 (sete mil, setecentos e sete reais).

DA GESTÃO: A Gestão do Contrato passa a ser de responsabilidade da Senhora Franceli de Fatima
Davi  Del  Gasperin - Secretaria de Saúde e a fiscalização da Senhora Itatiana Campigotio DaIla Costa
(titular) e da Senhora Lidiane Fortes (substituta).

CLAUSULA TERCEIRA — DOS MOTIVOS DO ADITIVO E DO FUNDAMENTO LEGAL

0 Contrato  sera  prorrogado em virtude da solicitação da Secretaria de Saude e da empresa  Welling-
ton  Justino de Souza 04613921945, as quais solicitam a prorrogação da execução a vigência do
Contrato por mais 12 (doze) meses, reequilibrio econômico financeiro, bem como a troca da Gestão
e Fiscalização do Contrato, por previsão através das Cláusulas Terceira e Quarta do Contrato n°
104/2019, com fundamento legal no Artigo 57 e 65 da Lei Federal n° 8.666/1993.

CLAUSULA QUARTA

Município de Chopinziin o
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

11111111111.111111111111111111

As demais cláusulas do contrato original e os demais termos, não atingidas por este, ficam ratificadas
e em pleno vigor.

E, por assim estarem ajustados, firmam o presente em 4 (quatro) vias de igual teor e forma na pre-
sença das testemunhas abaixo.

Chopinzinho - PR, 11/03/2021.

Município de Chopinzinho - PR
Edson Luiz  Cenci  - Prefeito

Contratante

WellingtoryjitJs tr).-7-drotrz.-g 04613921945
Wellington  Justino de Souza - Representante Legal

Contratada

-
Franc  i de Fatima Davi  el  Gas)Derin
Gestora do Contrato

‘14'
atiana Campigotto Dalla Costa

Fiscal do Contrato

Lidiane Fortes
Fiscal Substituta de Contrato

Testemunhas:

NOME:
CPF:

2

Município de Chopinziinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

1111111111111111111111111.111111

Espécie: Extrato do 2° Termo de Aditivo ao Contrato n° 104/2019. Contratante: Município de  Chopin-
zinho. Contratada:  Wellington  Justino de Souza 04613921945. CNPJ: 11.884.268/0001-50. Objeto:
Dilatação do prazo de execução e vigência, reequilibrio econômico financeiro conforme índice do
IPCA, bem como alteração da gestão e fiscalização do Contrato. Novo Prazo: 11/03/2022. Valor do
Aditivo: R$ 7.707,00 (sete mil, setecentos e sete reais). Origem: Pregão Presencial n° 117/2018.
Fundamento Legal: Artigos 57 e 65 da Lei Federal n°8.666/93. Data da assinatura: 11/03/2021. As-
sinam: Edson Luiz  Cenci,  pelo Município e  Wellington  Justino de Souza, pela Empresa.

•

•

3

CONSORCIO  INTERMUNICAPAL DE SAUCE
TERMO  DE NOMOLOGACAO E ADJUDICACAO DE  PROCESSO  LICITATORIO

Ctlet oostswe ORRIS. v0 ran caVoloso Rao Ns.. 05 002.V.VIWIAF.4.14
84..• Mayo.. to.rer. • Atte se paxeree.616. AWAY  pela  Cons* de Ligloym molve

01 .1lem04140. e pram. L.A. roam wen/

▪ Oeseseet OM,  •CE
O Desoraa
alt Morrolosec.
et 4(44  0400 001100021 10 EDAPALEralOALAIXOS POSPres 4005 100(0 00

VLAIC.05 0.50K000:
11

Y.1.11E0 .1.1.1.01C0 1....ALAR
roll AC RTC CAMOICRIA CIA t.

AIDORO COMRCIOATA.661A t  TOA
SC SICIOCAL COleCACIOS WOW° CACts

Ooss.
0111.1 IDILL0.1.1001AA 6162.6

PAule NORM

Selielonotortdec kt▪  lOCCO

fernIKOSIOF RS 15..0

lad lanageoder ▪  65400.01
Teed se. PS TOWER,

COMSORCIO INTERAIUNICIPAL DE LANG
DE RAMICADADOOPROCESSO GE beentaA ucrteçÃo 01 end

raroserna. ro IA 24 6.1 A de Liceseang. SWAM 001IS100 Ces.... LAXISCAo lO 142021.
AODISCAO OE EOLOPASIEVTOS MEMOS E P10$611ALARES PAPAW Howl,.  CONSORCIADOS

20.021.20
DOI  10122 0001.1001.44.90.200 1em. OTe

PASAOHORR
Prood.rao

CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
ATO DE CONSORCIO
RESOLUÇÃO PP 039 DE 11 DE MARCO DE 2021
Sainula: Abre Cre(140 Adicional Suplementar no Orçamento 00  CONGAS  pare 0
Exercido de 2021.
A Integra socontra-se  &spoon's!  nos $eguinIss  sodomy.  sletrdnicor
Ottp./Awiw.ponims.corobr/ 1111,0JAVW.V. Pr/Irk:VP,* C011t  &ACC

CONSORCOD POERMAIKVAL 00 1040100
TERUO DE RATIFICACAO DO PROCtSSO DISPEASA DE LICITACAO OP 100021

F.rdsoteros. M. 24  da  Lei .1...g rt1.66:95 00111110,0100,0040211.0040802021.1000
• AIX/CACAU P IN0I0L0000 OE 501044 DE 0E54000 DE 040E110  PARA  Ar05011.11XI10 DC
to.r0C10100 ...ADAMS

020,2 552 00(01
Colef. 01.001 10 1zz000ticol.44.9.2. freer Ore
Oats 11062021

1%01.0110RX

P.M.*

SAJOICIPOD Of PAR)IIRANCO-ESTADO 00 PARANA
POST-Awl"

0 PROM de  Proa  tuonoo. Efts* Oo Poona. no too dos eroDustes on. aft RIo
cad.10 polo.. ea. nose  XXIII  lot 0240 Lo COO.. Waviest e  com  woe ra Lo 144100000
2.086 do 10 ea oulubro 0o 2E01

RESOLVE
AR. Tray.av Cossed000dorlo alonlalool do Mesa CRP - COMIC. do P000.10,0

cameo. poss leoseses mops.
r. Rms. CANTU -.Von alsn•Tosr • nressave.
o. t A MOO. - Pr.. • .4,6
▪ R0.Y.K.C.A.40E1 I 11FIXFIRA • D.66. 0...11.
IV. UNA  • Seer.. E.t.a
, CARD.P.0 SOCREL ROAD.. - DAP.
IL ...ES SOC. - 9.sou.osos

000 ITIXTIRA•
OL L it ue LiossAnodeACIAOSS • StAynay.......
X 000401410 10SE SEAEMPA S.O.10-Age0 et *IVA
XL X.XXV40 DELOS. • Suttuarv......T.......).

.A eat. Arndt..
SAL ammo poo sANTon M▪  AW • dety... racy.
rd. Oro STAROC lAtle MOAN*
eel PERO AlCAldos..PAECA...
Oosvos. du P......N.Atoeu Pauenyto.... tAt A nyt

000000' CANTU
Pro,. Alentopel

Inneelea It PAR) SRAMCO - [MD)  cie  "Area
PORTARIA

0 Poo,. do P. IAA. Es.0 do oarana. no  uso das  arboedes 501 III. sllo
porhereas polo Int 47.0*0XXIII, set. 02 cso Le Oro.. o eorn ra LOI 1.1101.1 n.
2 OM. lade Wu.. 2001

RESOLVE
AR, 0112o.00, o  COMO.  de Del.a CYO - CORDED. do 1.101066 040 *110100,

C... pt. moon. Y..%
t PAMIRS -

00011, 04114
IL Ploproomonl• 00 0'S,,,. 00101,041

Warms Alyea de COI,
• Ploorosornons• de Pe.. A.

edeosan
At. S•erelarla 11.1.606 eloAsOnOnalo $PRY

Ran., Dom,. Neon Pz.Vos
V. RopeecenhOile do Soentlana llunactprd atti 1200620 • 0.610.

doe Santa Awn
A devettserd o Clews.

Ci Agrosonone. Socroona launp.pal de Croon... •  Obras

CO. $ecnarabs 011o00.1 00 Gesenvehoolonto 110011400100
Clyde AL..

CC Repoesoettenle  da  Seenestrie Montypal do tuyercarltura

X 000000100110d1 Sovoltela leonloppl de Sae.

XL Recno.A.Y.  da  Socneana 1.000104* 2 1000011.0

C.. Crete Onion::,
XS. 0091140114210 20 $eArtglarga lAttnlOpal 00 Veto Ainglacito

411.
1,61.61.
PhoposenIanie do 50440160. launiereal do EA.. a Lou.

Neva.. Data
XIV. 1401014.0010210  da  Ex... Itedng.gal de Plenetenonle Uttegno

rde
XV. Reprawslonae do Secroado Elmo.

• Radr.oremess sloe CI.Avra 4. 120.5501

• Repoutengstele Lops Agasonloos
Vole.A.1.6 Wdostgerred

XVIII.  Asono•ono. 00 10,400 dOo 6640CleCO. 1.61.0.04 401 Baln. de
Palo  S.A.

Nations Deoausanc  C.a
Roprosonlanto dB Ereggresartal de Palo Branco

XX.  Rapemliftento  da  Compsetvo Pennon". do Energla - CAPE.. -
054,00 4. P00 5.9,105

00*40 S.D.o.,m-solio
MR Ropes... do Comp.. de Sosearoono do Parana - SAIMPAR

IAA.. Aprons! do Palo Wan.
toenr...tore

PAL floaresentante do COnSell. Reel.. de 1000,110112 •
W.. Regional Plit0 Waft.
Sem

SSW. Ammeter. do D Sam.* an Pot.. Vow - ADM

ST. 0e0411.061.4. de 51  Stutellvie. Policed de Pale Rt..

001. 14540100lI•
C.a.  Henry. Veletli

ISO 000010000 P010000400407* I' 00004,20
tieyte dog Cent.

KEW Reproaantadoe Cyr... do  Coroo  de Oombeit.
'on OCIRLI Let,. Roc,.

%MIL ReCnotenienle 0000211400 Dunicooal de $0404010
tarrDs 0.00 <Ada,

KAAL Rectiosen Mete  da  r Regional. E..
Cence

MOL laoorosentsolo clo DEA - Deparlereento S Emoted. 40 licelegeoe
Rog..  Vele  de

tt run lonIn 11...ado
SZCC O.1007101.0 00 lgrep 0400400

Son eorpoao
DDT 11.....eine10 dos Igrealv frond..

0000000010'.,
Art 00100, 1000010 04'. ors vox so  cata  de saa avbacoeslo. resod...a Was ea

osp.ot. ens con..
0000. 00 Prefedd CO WIC. de P1000.1001. F... Nona. on VTR ...wood.

2021
ROBSON CANTU
P1- -I

;',,alarre Municipal rlo 1100J 04 SEtt 8661000 1.45
otelyttettel,s1tcy to 50011

verto• pt ode Or

TAcintroteda. ES (4.224.11000 • Cen. CEP ASSES COO SuSess Poond

EORTARIA N.066/2021 de 11/03/2021
remeedo Dn. SenoldOreS Mun,Ipais
DECRETO Ne 033/2021 de 11/03/2022.
De-Die  sobre o desmembearnento 00 10110 na  SO  do quadra 24 do perimetro urbano.
DECRETO 022/2021 de 11/03/2021.

xone. Soplente de Conselbeira 0501140 *24010 MOTTA DE MOMOS
EXTRATO DO SEGUNDO 1(500 100(11(0 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS W 124/2020 DE
SIDE  MARÇO DE 2021.
101,1000 den.  02. 04 002
EXTRATO 00 QUARTO TERMO ADITITO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 01 00/4017, cE
1501 MARCO 0( 2021.

tive ele OM  me, nx,e, M.A. 1110. 01e40 de Ac00e0 vitt1181 410 de. 12
de 2021. Rio l‘everi reekne e rpm,  NANKIN  dmrebres

A 066.4,4e ne fog 00 60.2 /1'0061rade00 OspanNos nO 1411,70 OictAtt,
So06/46.6.6mtinigicaleenal.............. 1 6. WACO 6. 00./1. tectorne. 1 at A...AIW at, w• • •
4,6•07.1.1166.26,

suuna

84
Edição no 7845 PUBLICAÇÕES LEGAIS

DIÁRIO DO SUDOESrE
12 de março de 202

Mole Pe DI To. a. Adoo run., A 10.140% 9. Comsat. AA.. A Crecy... C.o..
Roan.. Am.. Soo. DISIda.A. 1.6.266100... bolo doe. tvaysor..... • .1.41.
yotatee 0000O5.1l01144T0llXV1 Per. 00 1004. 24.0 110110 Moog. do 906610 lye... 00 00000 MAO
Pray 11,05000 'h. ArlAy RS 1.701.00 Ira way.. • axe he. 554.. Aeg. EX...6 a.  1118011 eossamoro Legy. Arego.  SI..  oe Leg Fa. Mod& 11.09101. Ea.=

o.sts Dux". .V.Psded A.m. See. gold E...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
APLICACÁO DE PENALIDADE

IMPEDIMENTO DE LICITAR - PROCESSO ADMINISTRATIVO
428792/2021
REF.:  PREGÃO ELETRÔNICO N722/2020 - Processo 0.0 532020
SAFRA DIESEL LIDA
CNN  n.' 76.578.202/0001-81
Ata de Registro de Preços ri.' 1782020
Considerando a instauração  dc  procedimento administrativo sob numero
428792/2021, referente a apuração  dc  conduta violadora do Sr. Licitante
no Edital de Pregão Eletranico n." 22/2020 - Processo n.° 532020, que
love  por a implantação de Registro de Preços para future c eventual
aquisição  dc  combustíveis 16100 Diesel S-500 e óleo Diesel S-10) e
disponibilidade de  tongues  com capacidade de 15.000 litros em regime de
comodato para o item  Oleo  Diesel 5-500,  ern  atendintento as nocessidades
da administração municipal. Considerando que cm 07 de janeiro de 2021.
foi encaminhado à  empress,  via c-mail,  os empenhos 08/2021 e 09/2021;
sendo que no dia seguinte a emprma infommu que não estaria cntregando
II produto; Considcrando que, pela falta da entrego do combustivel o
abastecimento da frota da Administração Municipal ficou prejudicado;
Principalmente nos veiculos que silo utilimdos para a prestação de serviços
essenciais, como por exemplo, caminha.,  dc  coleta de lixo c ambulincias
Considerando que de acordo  corn  o Decreto Municipal n.° 3.441/2019

passivel de aplicação de sanções administrativas is empresas contratadas
pelo Monicipio  gee  por  venture oho  venham a cumprir com o instmmento
contratual; Considerando que o Decreto Municipal 11.20441/2019  co  Ata

de Registro de Preços n." 178/2020 preveem a aplicação de multa por
caráter compensatório: Considerando que a Lei Federal n.° 10.520/2002
piece'  a aplicação de impedimento de licitar e contratar de ate 05 (cinco)
onos para as licitantes que emejarem o retardamento da execução do
objeto: Fica aplicada a licitante penalidade de MULTA DE CARÁTER
COMPENSATÓRIO DE 15% DO VALOR DOS EMPENHOS N.'
08/2021 E 09/2021 E O  !IMPEDIMENT°  DE LICITAR E
CONTRATAR COM 0 MUNICiP10 DE PATO BRANCO PELO
PERÍODO DE 30 (TRINTA MESES); E CONSEQUENTEIMENTE A

RECISÃO UNILATERAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N.' 178/2020; contados da publicação no  site  oficial do Município de  Palo

Branco PeAvw.Datobranco.or.aov coo Diário Oficial dos Municipios do
Parana  (tvtata diariomunkinaleonthrrarno). decorrente da falta de entrega
do modulo, com fundamento no An. 7° e  Art.  90  da Lei Federal n.°
10.520/2002.  Palo  Branco. 05 de marco de 2021. Dconilo  Milani
-Diretor do Departamento  dc  Frotas . Fiscal da Ala de Registro
.  Vladimir  Jose Ferreira - Secretario de Engenharia e Obras. Gestor da ata
de Registro.  Robson Cantu  - Prefeito.

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N' 01/2021

• PROCESSO N.* 01/2021

O Municipio de Pato Branco toma público aos interessados. que

está convocando Organinições da Sociedade Civil de Pato

Branco, sem fins lucrativos, a apresentar propostas/projetos,

visando áseleção de parceiros para celebração  dc  Termo de
Colaboração  corn  a Administração Pública Municipal, a fino de

promover transferincias voluntárias de recursos financeiros, para

a consecução de atividades de interesse público de projetos

esportivos para o exercício 2021, nos termos c condições

estabelecidas neste Chamamento Público c seus anexos, o qual
sera  regido pela Lei 13.019120140 alterações. Decreto Municipal
if  8.117/2017 e demais legislações pertinentes a matéria.

recebimento dos F.nvelopcs n oi (um), contendo os Projetos, e

dos Envelopes n° 02 (dois), contendo os documentos de
Habilitação, dos interessados dar-se-á ATA AS 17H30MIN DO

DIA 15 DE ABRIL DE 2021, junto ao Protocolo de Licitações,

anexo a Divisão de Licitação do Município de Pato Branco, na

Rua Caramuru, no 271, Centro, CEP 85501-064, cm Pato Branco'

PR. A abertura dos Envelopes n• 01 (um), contendo os Projetos,

dar-se-á na Sala  dc  Abertura de Licitações, no mestno endereço
acima citado, is As 09 (NOVE) HORAS DO DIA 16 DE ABRIL

DE 2021. 0 inteiro teor do edital c seus anexos poderão ser

examinados e retirados, gratuitamentc  :Mavis  do  site:
www.patobranco.prgov.br/licitacoes  ou ainda, poderá ser retirado
dc  2.• a 6.0  kiln,  das 08h is 12h e das 131130 às 17h30, junto a

Secretario Municipal  dc  Esporte c Lazer ou na Divisão de

Licitações, na Rua Caramirru, n° 271, Centro. CEP: 85.501-064,

cm Pato Branco - Estado do Paraná. Demais informações
potted°  ser obtidas pelo telefone (46) 3220-6088, 3220-1511,
email: esoone2Mnatobranco.p.gov.br

!Mira lkatiatobrancoringov.br. Pato Branco, II de  Margo  de 2021.

Alexandre Zoehe - Secretário Municipal de Esporte c Lazer.
Robson Cantu-  Prefeito

CONSORCIO  INTE RAIL NICIPAL OE SAUCE
TERMO  00  HOMOLOGAÇÃO  E AdurODCAÇÃO OE  PROCESSO  IJCRATORIO

040/ PA.. Pa. 1.4. uos *On oAt 10 feetteAginlef. kg*. 0.0* -.
LII.......•6114AwAsa pahtwwwn. wt.. Os wafts. ea *la two. pol• tom** L•olpeak

al . AO.. • meteor

ar fawye.1.1. do bon.,
116.11

y .166.1116
„
AC:ASILAX=YAOlet Sinn. tr Car,. Or OXIGRAD PAteg

Taal lenee.t.e. Waal COO re
JAWS rl CAM 101010111 01101.0001

...A.A.. • 0.1.1.66.
Csnpno

lurre.bao Lyman.. eol ro mom, s ge

P.A.0 NORM
Ave..*

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do  Parana

Sexta-Feira, 12 de Marco de 2021 Ano X — Edição N. 2316

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

Espécie: Extrato do r Termo de Aditivo ao Contrato n° 104/2019.

Contratante: Município de Chopinzinho. Contratada:  Wellington  Justino de Souza
04613921945. CNPJ: 11.884.268/0001-50. Objeto: Dilatação do prazo de execução
e vigência, reequilibrio econômico financeiro conforme índice do IPCA, bem como
alteração da gestão e fiscalização do Contrato. Novo Prazo: 11/03/2022. Valor do Aditivo:
R$ 7.707,00 (sete mil, setecentos e sete reais). Origem: Pregão Presencial n°  117/2018.
Fundamento Legal: Artigos 57 e 65 da Lei Federal n° 8.666/93. Data da assinatura:
11/03/2021.
Assinam: Edson Luiz  Cenci,  pelo Município e  Wellington  Justino de Souza, pela Empresa.

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 12/03/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o codigo identificador no  site:

http://dioems.com.br

Página I

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

r TERMO DE ADITAMENTO 104-2019 -  WELLINGTON  JUSTINO DE

SOUZA 04613921945

Espécie: Extrato do 20  Termo de Aditivo ao Contrato n°
104/2019. Contratante: Município de Chopinzinho. Contratada:
Wellington Justin°  de Souza 04613921945. CNPJ:
11.884.268/0001-50. Objeto: Dilatação do prazo de execução e
vigência, reequilibrio econômico financeiro conforme índice
do IPCA, bem como alteração da gestão c fiscalização do
Contrato. Novo Prazo: 11/03/2022. Valor do Aditivo: R$
7.707,00 (sete mil, setecentos e sete reais). Origem: Pregão
Presencial n° 117/2018. Fundamento Legal: Artigos 57 e 65 da
Lei Federal n° 8.666/93. Data da assinatura: 11/03/2021.
Assinam: Ed.son Luiz  Cenci,  pelo Municipio e  Wellington
Justino de Souza, pela Empresa.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identificador:B2B8B8A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do  Parana
no dia 12/03/2021. Edição 2220
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no  site:
http://wvp.v.diariomunicipal.com.br/amp/

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6